
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高 OK

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成26年度における一時借入金の借入限度額は2,200,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は804千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額 千円
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支 千円

3,456,192
166,170

△ 565,407

26,980,880
3,413,549

620,000
27,135,100

△ 154,220

524,931

370,711

153,217

206,385

431,581

△ 4,267,451

0

0

37,138

14,641

20,200

393,799

1,284,164

0

4,699,032

701

3,015,238

△ 826,332

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

5,130

1,818,600

28,225

168,791

2,480,942

2,943,390

135,442

3,307,274

465,326

228,442

1,081,695

24,068,357

4,939,563

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

441,758

2,719,418

155,496

724,560

1,574,749

1,006,994

7,016,096

7,833,617

4,113,267

561,883

資金収支計算書
自　平成26年4月  1日

至　平成27年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

299,705

19,128,794

5,082,743

4,111,853

4,376,847

2,096,470


